

C & E Gastro-Import ApS

**Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre**

CVR nr. 30 81 54 24

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. maj 2017

Dirigent

Navn: Morten Krogh



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

C & E Gastro-Import ApS
Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre

Telefon: 48 47 55 11
Telefax: 48 47 53 88
Hjemmeside: www.gastro-import.com
E-mail: dialog@gastro-import.com

CVR nr.: 30 81 54 24
Stiftet: 24. august 2007
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Morten Krogh

Revisor:

Rådgivning & Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger højt forædlede importerede fødevarer til det danske marked.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.545, og et overskud på t.kr. 1.201 efter skat. Vi har haft fremgang og tilpasset os således, at årets resultat er af en størrelse, som vi finder tilfredsstillende.

Vi har positive forventninger til, at 2017 bliver et år med vækst. I skrivende stund er det vores oplevelse, at salget af gourmetprodukter er stigende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		6.014.520	5.622
Personaleomkostninger	1	-4.510.353	-4.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-107
Driftsresultat		1.504.167	1.378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.426	10
Andre finansielle indtægter	3	141.490	124
Andre finansielle omkostninger		-102.363	-113
Resultat før skat		1.544.720	1.395
Skat af årets resultat	4	-343.503	-333
Årets resultat		1.201.217	1.062
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500
Overført resultat		201.217	62
I alt disponering		1.201.217	1.062

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	0	161
Materielle anlægsaktiver i alt		0	161
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	40
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	656.343	655
Finansielle anlægsaktiver i alt		656.343	695
Anlægsaktiver i alt		656.343	856
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.630.826	4.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.132.405	2.266
Andre tilgodehavender		65.000	0
Periodeafgrænsningsposter		131.024	35
Udsudte skatteaktiver		0	12
Tilgodehavender i alt		7.959.255	6.552
Likvide beholdninger		63.354	985
Omsætningsaktiver i alt		8.022.609	7.537
Aktiver i alt		8.678.952	8.393

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.954.933	1.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital i alt	3.079.933	2.379
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.836.649	1.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.858.204	3.058
Selskabsskat	241.562	262
Anden gæld	662.604	920
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	5.599.019	6.014
Gældsforpligtigelser i alt	5.599.019	6.014
Passiver i alt	8.678.952	8.393
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	500.000	1.753.716
Årets resultat	0	1.000.000	201.217
	0	1.000.000	201.217
Betalt udbytte	0	-500.000	0
	0	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.000.000	1.954.933
Egenkapital, ultimo			<u>3.079.933</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.194.855	3.789
Pensioner	200.454	188
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	115.044	160
Personaleomkostninger i alt	4.510.353	4.137
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	10	10
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	107
 3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	135.661	123
Øvrige finansielle indtægter	5.829	1
Andre finansielle indtægter i alt	141.490	124
 4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	331.562	340
Regulering af udskudt skat	11.941	-7
Skat af årets resultat i alt	343.503	333
 5 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	538.000	538
Afgang i årets løb	-538.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	538
Af-/nedskrivninger, primo	0	-269
Årets nedskrivninger	0	-108
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	161

Noter

		2015 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	40.138	44
Afgang i årets løb	-40.138	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	44
Årets resultat efter skat	0	-4
Værdireguleringer, ultimo	0	-4
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
-------------	-----------------	-----------------------------------	--------------------	---------------------------

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	654.779	645
Anskaffelsessum, ultimo	654.779	645
Årets resultat efter skat	1.564	10
Opskrivninger, ultimo	1.564	10
Regnskabsmæssig værdi ultimo	656.343	655

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
C&E Gastro-Import Logistics ApS	Hvidovre	50%	1.312.686	3.136

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser	1.414.082	1.371
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	1.414.082	1.371